请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
多通道电子设备断路器，可在过载和短路情况下保护四个负载24 V DC。带有电子锁，用于设置额
定电流。安装在DIN导轨上。
优势
采用紧凑型设计并提供个性化调整选项，无需重新规划便能方便地更换设备•
借助一个LED按钮，无需其他工具便可调整回路•
通过电子锁能可靠防止篡改电流值•
交通灯颜色的状态LED，能立即识别当前运行状态•
商业数据
订货号 2906032
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CLA152
产品关键代码 CLA152
目录页面 页码375 (C-4-2019)
GTIN 4055626149356
单件重量（含包装） 140.2 g
单件重量（不含包装） 133.94 g
关税号 8536200000
原产地 DE
CBMC E4 24DC/1-10A NO - 电子设备断路器
2906032
2024年1月8日 上午2:23     页码1 (18)
技术数据
说明
概述
注意事项 反复硬短路可降低集成备用保险丝的熔断积分。
产品属性
类型 导轨安装模块，单片
产品类型 设备断路器
产品系列 CBMC
位数 1
通道数目 4
绝缘特性
保护等级 III
污染等级 2
电气特性
通道数目 4
概述
工作电压 18 V DC ... 30 V DC
额定电压 24 V DC
最大 40 A DC (IN+)标称工作电流IN
最大 40 A DC (在通过IN+桥接附加设备时，每个接线点位置)
标称工作电流 IN 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 A DC (每个输出通道均可调)
额定电流（预调） 4 A
额定过电压 0.5 kV
分断方法 E (电子)
反馈电阻 最大 35 V DC
要求的备用保险丝 仅在电源的Imax > 短路开关容量时需要。内置故障安全元件。
短路开关容量 300 A
介电强度 最大 35 V DC (负载电路)
保险丝 电子
效率 > 99 %
闭路电流 I0 典型值 25 mA
典型值 0.6 W (无负载运行)功耗
< 9 W (正常运行)
模块初始化时间 1.6 s
关闭一条通道后的等待时间 5 s (过载/短路)
测量公差I ± 15 %
24 A DC (60 °C时)
28 A DC (54 °C时)
32 A DC (47 °C时)
温度衰减
CBMC E4 24DC/1-10A NO - 电子设备断路器
2906032
2024年1月8日 上午2:23     页码2 (18)
36 A DC (41 °C时)
40 A DC (35 °C时)
8403361 h (25 °C、21 %负载时)
3067484 h (40 °C，34.25 %负载时)
MTBF (IEC 61709, SN 29500)
534188 h (35 °C，100 %负载时)
失效安全元器件 15 A DC (每个输出通道)
负载电路
≤ 10 ms (适用于短路 > 2.0 x IN)停机时间
1 s (1.2 ... 2.0 x IN)